令和３年６月１８日

 保護者の皆様へ

愛知県中小学校体育連盟田原支所

支所長   大場 勇人

令和３年度田原市小学校水泳大会について（お願い）

 日頃は田原市中小学校体育連盟田原支所の活動にご理解とご協力を賜りあり

がとうございます。

さて、各小学校においては、新型コロナウイルスへの感染対策をしながら、
水泳の練習に励んでいるところです。そうした中、令和３年度田原市小学校水
泳大会を下記の方法で開催することといたしました。

更衣や待機場所での適切な距離の確保等、新型コロナウイルス感染予防の観
点から、例年のように１会場に９校の学校が集まっての開催は難しく、感染リ
スクを最小限に抑えたうえで、児童が練習してきた成果を発揮できることを最
優先に考えました。条件に差があることは承知していますが、保護者の皆様に
は、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 開催日  令和３年７月１５日（木）５限終了後

        予備日：７月１６日（金）

２. 会 場  各小学校

３. 方 法

①  各校で計測されたタイムを集約（１８校分すべて）して順位を

決定する。

②  種目や競技規則は例年通りとし、選手は各校男女とも１種目に

つき２名まで、一人１種目とする。ただし、リレーは除く。

③  無観客で行う。会場外からの観戦についてもご遠慮ください。

４. その他

・  今後の新型コロナウイルス感染状況により､大会実施の可否

を含め、予定が変更になる場合があります。

・  悪天候が予想される場合等、開催日時を変更することがあり

ます。

連絡先  田原市教育委員会中小体連担当 井本

電 話  ０５３１－２３－３６７９
ＦＡＸ  ０５３１－２２－３８１１